15 - DATA DE ENVIO DO ANÚNCIO PARA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO DA REPÚBLICA

2009/05/04

16 - O PROCEDIMENTO A QUE ESTE ANÚNCIO DIZ RESPEITO TAMBÉM É PUBLICITADO NO JORNAL OFICIAL DA

UNIÃO EUROPEIA:  Não

17 - OUTRAS INFORMAÇÕES

O Preço base para efeitos de concurso é de  189.060,42 Euros (cento e oitenta e nove mil, sessenta euros e quarenta e dois cêntimos),

não incluindo IVA.

18 - IDENTIFICAÇÃO DO AUTOR DO ANÚNCIO

Nome: António José Correia

Cargo: Presidente da Câmara Municipal de Peniche

401744321